
 diário oficial Nº 34.680  71 Quarta-feira, 25 DE AGOSTO DE 2021

E VINTE E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01459/2021 - DGPC/OD/DRF 
DE 23 de Agosto de 2021.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2021/919133, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a 
fim de realizar PARTICIPAÇÃO EM CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO, no pe-
ríodo de 20/08/2021 a 25/08/2021;

1. DPC VANESSA MACEDO CORREA DE SOUZA - MAT: 57233513
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo 
um total de R$ 1,186.90 ( UM MIL, CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E 
NOVENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da 
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01460/2021 - DGPC/OD/DRF 
DE 24 de Agosto de 2021.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 0001, que solicitou o deslocamento do(s) 
servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARABÁ, a fim de re-
alizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 24/08/2021 a 30/08/2021;

1. IPC ROBERTO CARLOS PIMENTA DE SOUZA - MAT: 5692920
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,424.28)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um 
total de R$ 1,424.28 ( UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS 
E VINTE E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

Protocolo: 696177

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

ERRATA DO LAUDO DE AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS 
ÓRGÃO: POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

Onde se lê: 

Nº DE ORDEM Nº DO RP DESCRIÇÃO DO BEM SITUAÇÃO DO BEM RECOMENDAÇÃO
64 16154 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
65 16155 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
66 16156 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
67 16157 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
68 16158 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
69 16159 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
70 16160 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
71 16161 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
72 16162 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
73 16163 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
74 16164 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
75 16165 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
76 16166 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
77 16167 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
78 16168 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
79 16169 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
80 16170 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
81 16171 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
82 16172 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
83 16090 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
84 16091 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
85 16092 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
86 16093 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
87 16094 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
88 16095 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
89 16096 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
90 16097 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
91 16098 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO

92 16099 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO

93 16100 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO

94 16101 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
95 16102 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
96 16103 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
97 16104 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
98 16105 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
99 16106 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
100 16107 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
101 16108 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
102 16109 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
103 16111 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
104 16112 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
105 16113 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
106 16114 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
107 16115 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
108 16116 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
109 16117 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
110 16118 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
111 16119 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
112 16120 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
113 16121 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
114 16122 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
115 16123 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
116 16124 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
117 16125 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
118 16126 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
119 16127 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
120 16128 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
121 16129 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
122 16130 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
123 16131 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
124 16132 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
125 16133 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
126 16134 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
127 16135 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
128 16136 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
129 16137 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
130 16138 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
131 16139 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
132 16140 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
133 16141 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
134 16142 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
135 16143 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
136 16144 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
137 16145 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
138 16146 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
139 16147 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
140 16148 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
141 16149 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
142 16150 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
143 16151 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
144 16152 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
145 16153 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
146 16154 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
147 16155 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
148 16156 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
149 16157 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
150 16158 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
151 16159 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
152 16160 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
153 16161 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
154 16162 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
155 16163 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
156 16164 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
157 16165 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
158 16166 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
159 16167 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO
160 16168 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO

161 16169 COLETE BALISTICO, NIVEL II, TAMANHO MEDIO INSERVÍVEL INCINERAÇÃO


